
              
 

На основу члана 63. став 1. и 2.  Пословника Скупштине градске општине 

Младеновац („Службени лист града Београда“, број 48/08),    с а з и в а м  

 ДВАДЕСЕТДРУГУ СЕДНИЦУ СКУПШТИНЕ ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 

МЛАДЕНОВАЦ, за 12.6.2015. године (петак) у Великој сали Скупштине градске 

општине Младеновац, са почетком у 1600  часова.  

 

 За ову седницу предлажем следећи 

 

Д Н Е В Н И    Р Е Д 

 

 1. ПРЕДЛОГ ЗА РАЗРЕШЕЊЕ ПРЕДСЕДНИКА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ 

МЛАДЕНОВАЦ 

 

 У прилогу Вам достављам захтев 19 одборника Скупштине градске општине 

Младеновац за сазивање седнице Скупштине са предложеном тачком дневног реда. 

 

Молим да седници обавезно присуствујете, а у случају спречености известите 

на тел. 8241-634. 

 

 

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЛАДЕНОВАЦ 

 

 
Број I-00-06-1-3/2015., 12.6.2015. године                        ПРЕДСЕДНИК  

                 Радета Марић  

 

 
 
 
 
 
 



 
  

 
Скупштина градске општине Младеновац, на седници одржаној 12. јуна 2015. 

године, на основу члана 18. став 1. тачка 15. и члана 44. став 1.и 5. Статута градске 
општине Младеновац („Службени лист града Београда“, бр. 40/10-пречишћен текст и 
38/13), и члана 27. став 1. и 2. Пословника Скупштине градске општине Младеновац 
(„Службени  лист града Београда“, број 48/08), донела је 
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о разрешењу председника 

 градске општине Младеновац 
 
 

  
I  Разрешава се председник градске општине Младеновац, Дејан Чокић, 12. јуна 

2015. године пре истека времена на које је биран.         
 
II Дејан Чокић остаје на дужности председника градске општине Младеновац и 

врши текуће послове до избора новог председника градске општине. 
 
III Решење објавити у „Службеном листу града Београда“. 
 

 
 

  
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЛАДЕНОВАЦ 

Бroj I- 00-06-1-3/1/2015, 12. јуна 2015. године 
 

 
 
 
          Председник, 
          Радета Марић 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
Скупштина градске општине Младеновац, на седници одржаној 12. јуна 2015. 

године, на основу члана 18. став 1. тачка 15. и члана 44. став 4.и 5. Статута градске 
општине Младеновац („Службени лист града Београда“, бр. 40/10-пречишћен текст и 
38/13), и члана 28. Пословника Скупштине градске општине Младеновац („Службени  
лист града Београда“, број 48/08), донела је 
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о престанку мандата заменика председника 

 градске општине Младеновац 
 
 

  
I  Милошу Стојановићу престаје мандат заменика председника градске 

општине Младеновац, 12. јуна 2015. године, разрешењем председника градске 
општине Младеновац.         

 
II Милош Стојановић остаје на дужности заменика председника градске 

општине Младеновац и врши текуће послове до избора новог заменика председника 
градске општине. 

 
III Решење објавити у „Службеном листу града Београда“. 
 

 
 

  
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЛАДЕНОВАЦ 

Бroj I- 00-06-1-3/2/2015, 12. јуна 2015. године 
 

 
 
 
          Председник, 
          Радета Марић 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Скупштина градске општине Младеновац, на седници одржаној 12. јуна 2015. 
године, на основу члана 18. став 1. тачка 15. и члана 44. став 4.и 5. Статута градске 
општине Младеновац („Службени лист града Београда“, бр. 40/10-пречишћен текст и 
38/13), и члана 28. Пословника Скупштине градске општине Младеновац („Службени  
лист града Београда“, број 48/08), донела је 
 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о престанку мандата члановима Већа 

 градске општине Младеновац 
 

  
I  Члановима Већа градске општине Младеновац престаје мандат члана Већа 

градске општине Младеновац, 12. јуна 2015. године, разрешењем председника 
градске општине Младеновац, и то: 

 
 - Драгани Лукач Зечевић, 
 - Браниславу Икићу, 
 - Богдану Вуксановићу, 
 - Добрици Недељковић, 
 - Миодрагу Бабићу, 
 - Зорану Милетићу, 
 - Божидару Томићевићу, 
 - Дејану Вићовцу и 
 - Горану Секулићу.         
 
II Чланови Већа из тачке I овог решења остају на дужности члана Већа градске 

општине Младеновац и врше текуће послове до избора нових чланова Већа. 
 
III Решење објавити у „Службеном листу града Београда“. 
 

 
  

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ МЛАДЕНОВАЦ 
Бroj I- 00-06-1-3/3/2015, 12. јуна 2015. године 

 

 
 
          Председник, 
          Радета Марић 

 
 
 


